Административная процедура 1.1.28.

Логойский районный

исполнительный комитет

________________________________
(ФИО заявителя полностью)

________________________________
Место регистрации_______________
________________________________
Тел._____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о разрешении предоставления жилого помещения (его частей) ____________________________________________,
                                                                                                           (указать жилое помещение (его части)
расположенное по адресу: ___________________________________________

по договору найма жилого помещения частного жилищного фонда или договору аренды жилого помещения, построенного (реконструированного) или приобретенного с привлечением льготного кредита либо построенного (реконструированного) с использованием субсидии на уплату части процентов за пользование кредитом (субсидии на уплату части процентов за пользование кредитом и субсидии на погашение основного долга по кредиту), выданным банками на их строительство (реконструкцию) в установленном порядке,
в связи с: ______________________________________________________
                                    (указать причину: переезд в другую местность, расторжение брака, смерть собственника жилья

______________________________________________________________
или члена его семьи, материальное положение и иные)
______________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата __________________             Подпись ______________________